Taki więc stan rzeczy wkłada na komisję obowiązek, aby przy ostatecznym ocenianiu praw włościan do gruntu, dopełniły szczegółowego sprawdzenia czy grunta o jakich mowa nie wchodziły w skład stałego uposażenia włościańskiego objętego im samowolnie po zapadnięciu najwyższego ukazów z d. 26 maja (7 czerwca) 1846 r., a tém samym, czy nie kwalifikują się do oddania ich na własność włościan z mocy artykułów 6, 7 i 8 ukazu o urządzeniu włościan.

V. Gdy przed otrzymaniem niniejszego wyjaśnienia ukazów z d. 19 lutego (2 marca) r. b.